
令和元年 6月 10日 

 

 

各都道府県バドミントン協会 御中 

 

 

岐阜県バドミントン協会 

会長 杉 山 忠 国 

 

 

 

日本スポーツマスターズ2019ぎふ清流大会への参加について（依頼） 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、今年度の日本スポーツマスターズ 2019 バドミントン競技会は、 

9月 21日(土)～23日(月･祝)の日程で岐阜県各務原市にて開催されます。 

この大会は、生涯スポーツ発展の目的に沿って(公財)日本スポーツ協会

主催大会として開催されておりますが、バドミントン競技は参加都道府県

数が他競技に比べ極端に少ない状況が続いております。 

大会会場の各務原市総合体育館は、JR那加駅・名鉄新那加駅から徒歩 4

分、東海北陸自動車道岐阜各務原 ICから車で 7分と交通至便な場所に立

地しており、また、飛騨牛や鮎料理など食通を唸らせる絶品グルメを多数

ご用意し皆さまのお越しをお待ちしております。 

令和元年の節目の年に開催する日本スポーツマスターズ 2019ぎふ清流

大会にぜひともご参加いただきますようよろしくお願いします。 

岐阜県協会 参加申込書送付先 

〒502-0846 岐阜市津島町 3-83 河田 誠 気付 

岐阜県バドミントン協会事務局 

Tel : 090-7674-7978 Fax : 058-231-8908 

E-mail : kawada@gifu-badminton.com 


